

Hos VTI – Vinderup Træindustri A/S – sparer man penge ved at køre de faste telefoner via mobilnettet

Som en af de største indenfor produktion af limtræ, har VTI – Vinderup Træindustri A/S behov for effektiv kommunikation. Ligeledes er det af sikkerhedshensyn påkrævet, at der findes let tilgængelige telefoner strategisk placeret rundt omkring i produktionen.

Ofte har virksomhedens produktionsafdeling behov for hurtigt at komme i kontakt med holdledere og planlæggere. Tidligere var det nødvendigt at gå hen til en analog telefon, som kunne være placeret flere meter væk.

VTI rettede henvendelse til det lokale Telenor Erhvervscenter, som igen kontaktede Daimler Mobile Partner ApS der er eksperter i produkter indenfor mobilnettet.

Daimler Mobile Partner ApS anbefalede opsætning af Teltonika DPH 200 GSM bordtelefoner, som via et sim-kort kommunikerer med virksomhedens øvrige telefonsystem.

VTIs produktionsafdeling sparer nu tid idet man kan kommunikere med andre afdelinger mens man står ved sin terminal og få hjælp til problemet samtidigt med, at man kan følge med i produktionsdata og tegninger.

Sammen med en forenkling af arbejdsgangen, har VTI sparet meget i forhold til at samme løsning skulle implementeres via en "gammeldags" telefoni-løsning. Dette ville give store installationsomkostninger idet der så skulle trækkes telefonkabler rundt i produktionslokalerne.

For at undgå tyveri eller bortkomne telefoner, har VTI selv udviklet et beslag, så telefonerne er fastmonteret ved de enkelte arbejdspladser (se billedet).



”Indtil videre har virksomheden installeret 18 GSM bordtelefoner”, forklarer Graves Kilsgaard, som er IT-ansvarlig hos VTI – Vinderup Træindustri A/S. ”Vi er meget tilfredse med løsningen som letter vores hverdag, giver os forbedret effektivitet samtidigt med at vi sparer på omkostningerne”.

Daimler Mobile Partner ApS har tillige hjulpet virksomheden med en løsning til en telefon, som i stedet for ringetone giver et visuelt signal til operatøren af en maskine.

”Her har vi forbundet telefonen med et blinklys, som giver et kraftigt lyssignal fra sig, hvis den modtager et opkald og påkalder sig på den måde medarbejdernes opmærksomhed”, forklarer Graves Kilsgaard.



Graves Kilsgaard, IT-ansvarlig hos VTI - Vinderup Træindustri A/S

VTI er blandt verdens største producenter af limtræ til møbelindustrien, vinduesindustrien og gør-det-selv markedet. Virksomhedens årlige kapacitet er på mere end 2.500.000 m² til møbelindustrien og over 5 millioner LBM limtræ til vinduesindustrien. Virksomheden bruger de menneskelige og økonomiske ressourcer til at blive bedre, dygtigere og mere effektive til glæde for de mange kunder.

Daimler Mobile Partner ApS er Danmarks førende leverandør af produkter indenfor produkter til mobilitet og det mobile bredbånd. Daimler Mobile Partner ApS sælger sine produkter via teleselskaberne og et veletableret landsdækkende forhandlernet.

Yderligere information:

Graves Kilsgaard, VTI – Vinderup Træindustri A/S, telefon 9695 0310
Günther Tullius, Telenor Erhvervscenter Holstebro, telefon 6050 4215
Gert Clausen, Daimler Mobile Partner ApS, telefon 4450 3560